Bayerisches Rotes Kreuz +

Kreisverband Lichtenfels

EEETGEGEN
GLEICHGU!

www.blutspendedienst.c

Blutspendetermine 2023

23.02.
15.03.
17.03.
31.03.
17.04.
24.04.
12.05.
19.05.
26.05.
31.05.
31.05.
09.06.
19.06.
27.06.
28.07.
03.08.
04.08.
09.08.
10.08.
21.08.
04.09.

Hochstadt
Redwitz

Bad Staffelstein
Michelau
Burgkunstadt
Lichtenfels
Ebensfeld

Bad Staffelstein
Weismain
Hochstadt
Redwitz
Michelau
Lichtenfels
Altenkunstadt
Ebensfeld
Weismain

Bad Staffelstein
Redwitz
Hochstadt
Lichtenfels
Burgkunstadt

Katzogelhalle
Burgerhaus
Realschule
Angerturnhalle
Stadthalle
Stadthalle
Volksschule
Realschule
Grundschule
Katzogelhalle
Burgerhaus
Angerturnhalle
Stadthalle
Turnhalle
Volksschule
Fa. BAUR
Realschule
Bulrgerhaus
Katzogelhalle
Stadthalle
Stadthalle

17:00-20:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr
16:00-20:30 Uhr
15:30-19:30 Uhr
16:00-20:00 Uhr
15:00-20:00 Uhr
16:00-20:30 Uhr
16:00-20:30 Uhr
16:00-20:00 Uhr
17:00-20:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr
15:30-19:30 Uhr
15:00-20:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr
16:00-20:30 Uhr
15:00-20:30 Uhr
16:00-20:30 Uhr
16:00-20:00 Uhr
17:00-20:00 Uhr
15:00-20:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr

Termine ohne Gewihr, Anderungen vorbehalten.

Die aktuellen Termine sowie weitere Informationen

erhalten Sie immer online auf www.kvlichtenfels.brk.de
oder telefonisch unter 09571/ 95 90 - 0




Bayerisches Rotes Kreuz +

Kreisverband Lichtenfels

EEEGEGEN
GEICHGU!

www.blutspendedienst.cor

Blutspendetermine 2023

08.09.
06.10.
13.10.
23.10.
03.11.

22.11

18.12.
28.12.
29.12.

Michelau
Ebensfeld

Bad Staffelstein

Lichtenfels
Weismain
Burgkunstadt
Lichtenfels
Redwitz
Michelau

Angerturnhalle
Volksschule
Realschule
Stadthalle
Grundschule
Stadthalle
Stadthalle
Turnhalle
Angerturnhalle

15:30-20:00 Uhr
16:00-20:30 Uhr
16:00-20:30 Uhr
15:00-20:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr
15:00-20:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr
15:30-20:00 Uhr

Termine ohne Gewihr, Anderungen vorbehalten.

Die aktuellen Termine sowie weitere Informationen

erhalten Sie immer online auf www.kvlichtenfels.brk.de
oder telefonisch unter 09571/ 95 90 - 0




